
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 RUAN FAUSTINO M1419 - 00:03:31 17,06 00:18:17

2 32 LUIZ CARLOS DOS REIS LIMA M2024 - 00:03:37 16,55 00:18:51

3 36 EDUARDO DOS SANTOS BARCELOS M4044 - 00:03:53 15,48 00:20:09

4 88 JOÃO VICTOR MOTA DOS SANTOS 
MOTA

M1419 1 00:03:59 15,07 00:20:42

5 37 EDUARDO OLIVEIRA M4044 1 00:03:59 15,04 00:20:45

6 141 PAULO FERNANDES M3539 1 00:04:01 14,95 00:20:52

7 45 ERICKSON HENRIQUE M3034 1 00:04:08 14,52 00:21:29

8 15 ANTONIO WEUDSON DOS SANTOS 
WEUDSON DOS SANTOS

M5099 1 00:04:10 14,41 00:21:39

9 181 TIAGO ALEXANDRE DA SILVA M2529 1 00:04:11 14,36 00:21:44

10 193 WILLIAN LOPES M2529 2 00:04:12 14,31 00:21:48

11 28 DANIVAL JULIO  DE  FIGUEIREDO M4044 2 00:04:12 14,26 00:21:53

12 143 PEDRO BARBOSA M3539 2 00:04:14 14,19 00:21:59

13 187 VITOR GABRIEL RAMOS M1419 2 00:04:15 14,12 00:22:06

14 87 JOÃO TEIXEIRA M3034 2 00:04:17 13,99 00:22:18

15 111 LUCAS HENRIQUE CARVALHO SILVA M1419 3 00:04:18 13,96 00:22:21

16 17 ARTHUR SOARES M2024 1 00:04:19 13,92 00:22:25

17 142 PAULO MARIANO OSÓRIO M4044 3 00:04:20 13,87 00:22:30

18 179 THIAGO SATHLER M3034 3 00:04:23 13,70 00:22:46

19 85 JOÃO PAULO SANTANA M3539 3 00:04:23 13,70 00:22:46

20 185 VICENTE PAULO ABRANGES 
VICENTINHO

M3539 4 00:04:23 13,67 00:22:49

21 60 GERALDO BRENO M2529 3 00:04:24 13,64 00:22:52

22 86 JOÃO PAULO GOMMES M2529 4 00:04:26 13,54 00:23:03

23 81 ITALO ERNESTO LUCARELLI M4044 4 00:04:27 13,51 00:23:06

24 6 ALESSANDRO MIGUEL M3539 5 00:04:27 13,46 00:23:11

25 186 VICTOR RODRIGUES M3034 4 00:04:29 13,40 00:23:17

26 158 RODRIGO TACIANO DOS SANTOS M3034 5 00:04:30 13,33 00:23:24

27 80 ITALO COSTA M2024 2 00:04:34 13,16 00:23:43

28 53 FRANKLIN NATANIEL NATANIEL M2024 3 00:04:34 13,14 00:23:45

29 110 LUCAS DE SOUZA COSTA M2024 4 00:04:36 13,05 00:23:54

30 46 DERICK DA SILVA PENA M2024 5 00:04:36 13,03 00:23:57

31 122 MATHEUS DA SILVA DÁVILA M2529 5 00:04:42 12,75 00:24:28

32 38 EDUARDO ZOQBI M3539 6 00:04:42 12,74 00:24:29

33 93 JOSIMAR LOPES M3034 6 00:04:43 12,70 00:24:34

34 67 GUILHERME DO CARMO CUNHA M2024 6 00:04:44 12,66 00:24:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 43 ELIVANDO DE SOUZA SOUZA M5099 2 00:04:47 12,56 00:24:51

36 197 CARLOS EDUARDO CAETANO DIAS M2024 7 00:04:52 12,34 00:25:17

37 35 EDMILSON TEODORO TEODORO M5099 3 00:04:53 12,28 00:25:24

38 189 VITOR MARÇAL M1419 4 00:04:54 12,23 00:25:31

39 71 HAYRAN RICHARD M1419 5 00:04:55 12,21 00:25:33

40 123 MATHEUS GOMES M2024 8 00:04:55 12,19 00:25:36

41 195 ROBSON DE SOUZA GOMES M3539 7 00:05:00 12,00 00:26:00

42 104 LEDILSON GOMES SANTANA M5099 4 00:05:02 11,92 00:26:10

43 134 NÍCOLAS MENDONÇA ZOIA M2024 9 00:05:04 11,85 00:26:20

44 156 RODRIGO D ÁVILA M2024 10 00:05:05 11,79 00:26:28

45 149 RENATO BARBOSA CHAVES JUNIOR M3034 7 00:05:07 11,73 00:26:36

46 73 HENRIQUE ZANOTI SALGADO M2024 11 00:05:12 11,53 00:27:03

47 89 JOÃO ZANOTI M2024 12 00:05:18 11,30 00:27:36

48 155 RODRIGO CARLOS DA SILVA M4044 5 00:05:21 11,20 00:27:51

49 137 OTACILIO MACHADO VERÍSSIMO M5099 5 00:05:22 11,19 00:27:53

50 188 VITOR MAIA M3034 8 00:05:26 11,03 00:28:17

51 199 MARLON MOREIRA MIRANDA M1419 6 00:05:40 10,59 00:29:27

52 39 EDVAN BERNARDES M3034 9 00:05:42 10,54 00:29:36

53 68 GUILHERME ROLIM CAMPOS M2529 6 00:05:42 10,52 00:29:39

54 167 SAYMON ALVES M1419 7 00:05:43 10,51 00:29:42

55 116 MARCELO DORNELAS M4044 6 00:05:48 10,35 00:30:08

56 2 ADRIANO MOREIRA M3539 8 00:05:55 10,15 00:30:44

57 138 OTAVIO JORDÃO CLARINDO M2529 7 00:05:55 10,14 00:30:46

58 182 ULISSES VALÉRIO M1419 8 00:05:58 10,05 00:31:02

59 3 ÁLAN MARÇAL DA SILVA M1419 9 00:05:59 10,04 00:31:05

60 75 IGOR MARÇAL M1419 10 00:05:59 10,04 00:31:05

61 69 GUSTAVO LOPES M3034 10 00:06:14 9,63 00:32:23

62 163 SAMUEL DE SOUSA MARTINS M2529 8 00:06:33 9,17 00:34:02

63 184 JOEL RODRIGUES DA SILVA M5099 6 00:07:15 8,28 00:37:40

64 50 FERNANDO BAIÃO M3034 11 00:07:30 8,00 00:38:59

65 72 HENRIQUE ROCHA M2024 13 00:07:46 7,73 00:40:21

66 198 EDNEY ASSIS LANA M3539 9 00:07:47 7,71 00:40:27

2Página :Relatório emitido em 21/10/2023 as 20:59:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

2ª CORRIDA OUTUBRO ROSA - 2023



3Página :Relatório emitido em 21/10/2023 as 20:59:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

2ª CORRIDA OUTUBRO ROSA - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 ELAINE VIEIRA F3539 - 00:04:10 14,38 00:21:42

2 25 DAIANE QUINTÃO F3034 - 00:04:32 13,26 00:23:32

3 62 GISELLE FERNANDES CARDOSO F4044 - 00:04:38 12,97 00:24:03

4 132 NEUZA DAIANE F2529 1 00:04:50 12,43 00:25:06

5 47 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
GRILOS

F3539 1 00:04:50 12,41 00:25:09

6 105 LEDSANDRA GOMES SANTANA DE 
OLIVEIRA

F4549 1 00:04:55 12,20 00:25:35

7 82 JACIANE COIMBRA F4549 2 00:05:05 11,80 00:26:26

8 9 ALINE REZENDE CARDOSO SATHLER F3034 1 00:05:09 11,66 00:26:46

9 51 FLÁVIA BARBOSA F2024 1 00:05:13 11,50 00:27:08

10 114 LUÍZA VAROTO F2529 2 00:05:13 11,49 00:27:09

11 64 GLAZYELLY LUCARELLI F3539 2 00:05:21 11,23 00:27:47

12 152 ROBERTA SEVERIANO F2529 3 00:05:23 11,15 00:27:59

13 113 LUIZA PASCHOAL F3034 2 00:05:26 11,03 00:28:17

14 23 CRISTINA ALCIDES DE OLIVEIRA F3539 3 00:05:36 10,72 00:29:07

15 24 CRISTINA MIRANDA DA COSTA F4044 1 00:05:37 10,67 00:29:14

16 146 RAQUEL LOPES F3539 4 00:05:38 10,64 00:29:19

17 78 ISAURA MARTINS F2529 4 00:05:46 10,41 00:29:59

18 129 NATALY SOARES F1419 1 00:05:46 10,40 00:30:00

19 190 VITÓRIA FIGUEIREDO F2024 2 00:05:49 10,32 00:30:14

20 159 ROMÊNIA SILVEIRA JARDIM F4549 3 00:05:55 10,14 00:30:47

21 10 ALINE SILVA DE SOUZA F2024 3 00:05:57 10,08 00:30:58

22 151 ROBERTA LOPES DA ROCHA F1419 2 00:05:58 10,06 00:31:01

23 22 CLAYTIANE FERNANDES DO CARMO F2529 5 00:06:01 9,97 00:31:18

24 19 CAROLINA ASSIS CARNEIRO F3539 5 00:06:01 9,97 00:31:18

25 191 VITÓRIA MARIA DA ROCHA TEODORO 
TEODORO

F1419 3 00:06:03 9,91 00:31:29

26 128 NAIARA CÁSSIA F2024 4 00:06:11 9,71 00:32:08

27 148 REGINALDA CLARINDA F4549 4 00:06:12 9,67 00:32:15

28 101 KARULINE FERREIRA F2529 6 00:06:20 9,48 00:32:55

29 168 SHEILA MARIA ROCHA TEODORO 
TEODORO

F4549 5 00:06:33 9,17 00:34:02

30 59 GEISIELLY NETO F2024 5 00:06:33 9,16 00:34:03

31 49 FERNANDA MARIA DE JESUS ROCHA F4044 2 00:06:36 9,10 00:34:17

32 109 LUANA SILVEIRA F2529 7 00:06:36 9,09 00:34:19

33 94 JOYCE MIRANDA F2529 8 00:06:37 9,07 00:34:23

34 169 TAERANE MANGE F1419 4 00:06:38 9,05 00:34:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 150 ROBERLICE APARECIDA ALVES DE 
SOUZA

F4549 6 00:06:38 9,04 00:34:31

36 96 JULIANA APARECIDA NETO F4044 3 00:06:45 8,88 00:35:08

37 183 VANDERLENE SOUZA F3539 6 00:06:46 8,86 00:35:13

38 107 LIVIANE CARVALHO F1419 5 00:06:57 8,63 00:36:09

39 120 MARTA XAVIER F4549 7 00:06:58 8,61 00:36:13

40 44 ELLEN FLORENTINO F3034 3 00:07:07 8,44 00:36:59

41 174 TASSIA ASSIS XAVIER F3034 4 00:07:07 8,44 00:36:59

42 74 HOSANA SILVÉRIO CHAVESROCHA F3034 5 00:07:12 8,34 00:37:24

43 26 DANIELA ROQUE MENDES F4044 4 00:07:15 8,27 00:37:44

44 166 SARA RIBEIRO F2529 9 00:07:18 8,21 00:38:00

45 57 GABRIELA FÉLIX RODRIGUES F2024 6 00:07:26 8,08 00:38:38

46 115 MAGNA DA SILVA MARTINS F3034 6 00:07:26 8,08 00:38:38

47 52 FLÁVIA DOMINATO F2529 10 00:07:27 8,05 00:38:46

48 33 DRIELLE MARTINS DUTRA F3034 7 00:07:28 8,04 00:38:49

49 200 ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS F3034 8 00:07:28 8,04 00:38:49

50 173 TAÍSE XAVIER F3034 9 00:07:30 8,01 00:38:58

51 117 MARCIA MARIA DA SILVA SOUZA 
SOUZA

F5099 1 00:07:48 7,69 00:40:35

52 63 GISLAINE VIANA PIRES LOPES PIRES F3034 10 00:08:05 7,43 00:42:01

53 41 ELIANE ORNELAS DA SILVA F5099 2 00:08:22 7,17 00:43:31

54 7 ALÉXIA BÁRBARA MARTINS 
RODRIGUES

F2529 11 00:08:44 6,87 00:45:25

55 11 ANA CLAUDIA ALVES DE BARROS F3034 11 00:08:50 6,79 00:45:55

56 92 JOSIANE MACIEL PAULINO F3034 12 00:08:50 6,79 00:45:57
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 JOÃO VICTOR MOTA DOS SANTOS MOTA 00:03:59 15,07 00:20:42

2 187 VITOR GABRIEL RAMOS 00:04:15 14,12 00:22:06

3 111 LUCAS HENRIQUE CARVALHO SILVA 00:04:18 13,96 00:22:21

4 189 VITOR MARÇAL 00:04:54 12,23 00:25:31

5 71 HAYRAN RICHARD 00:04:55 12,21 00:25:33

6 199 MARLON MOREIRA MIRANDA 00:05:40 10,59 00:29:27

7 167 SAYMON ALVES 00:05:43 10,51 00:29:42

8 182 ULISSES VALÉRIO 00:05:58 10,05 00:31:02

9 3 ÁLAN MARÇAL DA SILVA 00:05:59 10,04 00:31:05

10 75 IGOR MARÇAL 00:05:59 10,04 00:31:05

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 ARTHUR SOARES 00:04:19 13,92 00:22:25

2 80 ITALO COSTA 00:04:34 13,16 00:23:43

3 53 FRANKLIN NATANIEL NATANIEL 00:04:34 13,14 00:23:45

4 110 LUCAS DE SOUZA COSTA 00:04:36 13,05 00:23:54

5 46 DERICK DA SILVA PENA 00:04:36 13,03 00:23:57

6 67 GUILHERME DO CARMO CUNHA 00:04:44 12,66 00:24:39

7 197 CARLOS EDUARDO CAETANO DIAS 00:04:52 12,34 00:25:17

8 123 MATHEUS GOMES 00:04:55 12,19 00:25:36

9 134 NÍCOLAS MENDONÇA ZOIA 00:05:04 11,85 00:26:20

10 156 RODRIGO D ÁVILA 00:05:05 11,79 00:26:28

11 73 HENRIQUE ZANOTI SALGADO 00:05:12 11,53 00:27:03

12 89 JOÃO ZANOTI 00:05:18 11,30 00:27:36

13 72 HENRIQUE ROCHA 00:07:46 7,73 00:40:21

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 TIAGO ALEXANDRE DA SILVA 00:04:11 14,36 00:21:44

2 193 WILLIAN LOPES 00:04:12 14,31 00:21:48

3 60 GERALDO BRENO 00:04:24 13,64 00:22:52
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 86 JOÃO PAULO GOMMES 00:04:26 13,54 00:23:03

5 122 MATHEUS DA SILVA DÁVILA 00:04:42 12,75 00:24:28

6 68 GUILHERME ROLIM CAMPOS 00:05:42 10,52 00:29:39

7 138 OTAVIO JORDÃO CLARINDO 00:05:55 10,14 00:30:46

8 163 SAMUEL DE SOUSA MARTINS 00:06:33 9,17 00:34:02

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 ERICKSON HENRIQUE 00:04:08 14,52 00:21:29

2 87 JOÃO TEIXEIRA 00:04:17 13,99 00:22:18

3 179 THIAGO SATHLER 00:04:23 13,70 00:22:46

4 186 VICTOR RODRIGUES 00:04:29 13,40 00:23:17

5 158 RODRIGO TACIANO DOS SANTOS 00:04:30 13,33 00:23:24

6 93 JOSIMAR LOPES 00:04:43 12,70 00:24:34

7 149 RENATO BARBOSA CHAVES JUNIOR 00:05:07 11,73 00:26:36

8 188 VITOR MAIA 00:05:26 11,03 00:28:17

9 39 EDVAN BERNARDES 00:05:42 10,54 00:29:36

10 69 GUSTAVO LOPES 00:06:14 9,63 00:32:23

11 50 FERNANDO BAIÃO 00:07:30 8,00 00:38:59

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 PAULO FERNANDES 00:04:01 14,95 00:20:52

2 143 PEDRO BARBOSA 00:04:14 14,19 00:21:59

3 85 JOÃO PAULO SANTANA 00:04:23 13,70 00:22:46

4 185 VICENTE PAULO ABRANGES VICENTINHO 00:04:23 13,67 00:22:49

5 6 ALESSANDRO MIGUEL 00:04:27 13,46 00:23:11

6 38 EDUARDO ZOQBI 00:04:42 12,74 00:24:29

7 195 ROBSON DE SOUZA GOMES 00:05:00 12,00 00:26:00

8 2 ADRIANO MOREIRA 00:05:55 10,15 00:30:44

9 198 EDNEY ASSIS LANA 00:07:47 7,71 00:40:27

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 EDUARDO OLIVEIRA 00:03:59 15,04 00:20:45
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 28 DANIVAL JULIO  DE  FIGUEIREDO 00:04:12 14,26 00:21:53

3 142 PAULO MARIANO OSÓRIO 00:04:20 13,87 00:22:30

4 81 ITALO ERNESTO LUCARELLI 00:04:27 13,51 00:23:06

5 155 RODRIGO CARLOS DA SILVA 00:05:21 11,20 00:27:51

6 116 MARCELO DORNELAS 00:05:48 10,35 00:30:08

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 ANTONIO WEUDSON DOS SANTOS WEUDSON DOS 
SANTOS

00:04:10 14,41 00:21:39

2 43 ELIVANDO DE SOUZA SOUZA 00:04:47 12,56 00:24:51

3 35 EDMILSON TEODORO TEODORO 00:04:53 12,28 00:25:24

4 104 LEDILSON GOMES SANTANA 00:05:02 11,92 00:26:10

5 137 OTACILIO MACHADO VERÍSSIMO 00:05:22 11,19 00:27:53

6 184 JOEL RODRIGUES DA SILVA 00:07:15 8,28 00:37:40
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 NATALY SOARES 00:05:46 10,40 00:30:00

2 151 ROBERTA LOPES DA ROCHA 00:05:58 10,06 00:31:01

3 191 VITÓRIA MARIA DA ROCHA TEODORO TEODORO 00:06:03 9,91 00:31:29

4 169 TAERANE MANGE 00:06:38 9,05 00:34:28

5 107 LIVIANE CARVALHO 00:06:57 8,63 00:36:09

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 FLÁVIA BARBOSA 00:05:13 11,50 00:27:08

2 190 VITÓRIA FIGUEIREDO 00:05:49 10,32 00:30:14

3 10 ALINE SILVA DE SOUZA 00:05:57 10,08 00:30:58

4 128 NAIARA CÁSSIA 00:06:11 9,71 00:32:08

5 59 GEISIELLY NETO 00:06:33 9,16 00:34:03

6 57 GABRIELA FÉLIX RODRIGUES 00:07:26 8,08 00:38:38

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 NEUZA DAIANE 00:04:50 12,43 00:25:06

2 114 LUÍZA VAROTO 00:05:13 11,49 00:27:09

3 152 ROBERTA SEVERIANO 00:05:23 11,15 00:27:59

4 78 ISAURA MARTINS 00:05:46 10,41 00:29:59

5 22 CLAYTIANE FERNANDES DO CARMO 00:06:01 9,97 00:31:18

6 101 KARULINE FERREIRA 00:06:20 9,48 00:32:55

7 109 LUANA SILVEIRA 00:06:36 9,09 00:34:19

8 94 JOYCE MIRANDA 00:06:37 9,07 00:34:23

9 166 SARA RIBEIRO 00:07:18 8,21 00:38:00

10 52 FLÁVIA DOMINATO 00:07:27 8,05 00:38:46

11 7 ALÉXIA BÁRBARA MARTINS RODRIGUES 00:08:44 6,87 00:45:25

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ALINE REZENDE CARDOSO SATHLER 00:05:09 11,66 00:26:46

2 113 LUIZA PASCHOAL 00:05:26 11,03 00:28:17
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 44 ELLEN FLORENTINO 00:07:07 8,44 00:36:59

4 174 TASSIA ASSIS XAVIER 00:07:07 8,44 00:36:59

5 74 HOSANA SILVÉRIO CHAVESROCHA 00:07:12 8,34 00:37:24

6 115 MAGNA DA SILVA MARTINS 00:07:26 8,08 00:38:38

7 33 DRIELLE MARTINS DUTRA 00:07:28 8,04 00:38:49

8 200 ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 00:07:28 8,04 00:38:49

9 173 TAÍSE XAVIER 00:07:30 8,01 00:38:58

10 63 GISLAINE VIANA PIRES LOPES PIRES 00:08:05 7,43 00:42:01

11 11 ANA CLAUDIA ALVES DE BARROS 00:08:50 6,79 00:45:55

12 92 JOSIANE MACIEL PAULINO 00:08:50 6,79 00:45:57

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GRILOS 00:04:50 12,41 00:25:09

2 64 GLAZYELLY LUCARELLI 00:05:21 11,23 00:27:47

3 23 CRISTINA ALCIDES DE OLIVEIRA 00:05:36 10,72 00:29:07

4 146 RAQUEL LOPES 00:05:38 10,64 00:29:19

5 19 CAROLINA ASSIS CARNEIRO 00:06:01 9,97 00:31:18

6 183 VANDERLENE SOUZA 00:06:46 8,86 00:35:13

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 CRISTINA MIRANDA DA COSTA 00:05:37 10,67 00:29:14

2 49 FERNANDA MARIA DE JESUS ROCHA 00:06:36 9,10 00:34:17

3 96 JULIANA APARECIDA NETO 00:06:45 8,88 00:35:08

4 26 DANIELA ROQUE MENDES 00:07:15 8,27 00:37:44

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 LEDSANDRA GOMES SANTANA DE OLIVEIRA 00:04:55 12,20 00:25:35

2 82 JACIANE COIMBRA 00:05:05 11,80 00:26:26

3 159 ROMÊNIA SILVEIRA JARDIM 00:05:55 10,14 00:30:47

4 148 REGINALDA CLARINDA 00:06:12 9,67 00:32:15

5 168 SHEILA MARIA ROCHA TEODORO TEODORO 00:06:33 9,17 00:34:02

6 150 ROBERLICE APARECIDA ALVES DE SOUZA 00:06:38 9,04 00:34:31
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 120 MARTA XAVIER 00:06:58 8,61 00:36:13

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 MARCIA MARIA DA SILVA SOUZA SOUZA 00:07:48 7,69 00:40:35

2 41 ELIANE ORNELAS DA SILVA 00:08:22 7,17 00:43:31
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